

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU PRÁC NAVIAC

Stavba:

**Revitalizácia verejného priestoru medzi ul. Michalská a Pod lesíkom, 082 22, Sarišské Michaľany**

JKSO:

Miesto: Šarišské Michaľany, p.č. 480/1

KS:

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Šarišské Michaľany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**IQ Reality s.r.o.**

IČO:

51040859

IČ DPH:

SK2120570727

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 001,88**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 002,26**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU PRÁC NAVIAC

Stavba:

Revitalizácia verejného priestoru medzi ul. Michalská a Pod lesíkom, 082

Miesto: Šarišské Michaľany, p.č. 480/1

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ: Obecný úrad Šarišské Michaľany  
Zhotoviteľ: IQ Reality s.r.o.

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

5 001,88

HSV - Práce a dodávky HSV

4 635,73

M - Práce a dodávky M

366,15

## ROZPOČET PRÁC NAVIAC

Stavba:

Revitalizácia verejného priestoru medzi ul. Michalská a Pod lesíkom, 082

Miesto: Šarišské Michaľany, p.č. 480/1

Dátum: 12.12.2023

Objednávateľ: Obecný úrad Šarišské Michaľany  
Zhotoviteľ: IQ Reality s.r.o.

Projektant:  
Spracovateľ:

| PČ                        | Typ | Kód            | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |                |  |    |          |              | <b>5 001,88</b>   |
| D HSV Práce a dodávky HSV |     |                |  |    |          |              | 4 635,73          |
| 1                         | K   | 122201103.S    | Odkopávka - prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3  | m3 | 10,000   | 4,22         | 42,20             |
| 2                         | K   | 122201109.S    | Odkopávky - prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3   | m3 | 10,000   | 2,12         | 21,20             |
| 3                         | K   | 162201102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny, 1-4 nad 20-50m - v rámci staveniska na ďalšie použitie                                    | m3 | 10,000   | 3,08         | 30,80             |
| 4                         | K   | 564760211.S    | Podklad prípadne kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm                               | m2 | 30,000   | 12,50        | 375,00            |
| 5                         | K   | 596912212.S    | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťažného, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2 | m2 | 30,000   | 7,30         | 219,00            |
| 6                         | M   | 592460013500.S | Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná  | m2 | 30,000   | 12,10        | 363,00            |
| 7                         | K   | 979081111.S    | Odvoz sutiny zo stavby a vybúraných hmôt na skládku do 1 km  | t  | 64,855   | 18,27        | 1 184,90          |
| 8                         | K   | 979081121.S    | Odvoz sutiny zo stavby a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km  | t  | 907,970  | 0,85         | 771,77            |
| 9                         | K   | 979082111.S    | Vnútrostavenisková doprava sutiny na stavbe a vybúraných hmôt do 10 m  | t  | 64,855   | 13,10        | 849,60            |
| 10                        | K   | 979089012.S    | Poplatok za likvidáciu (skladovanie) - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné  | t  | 64,855   | 12,00        | 778,26            |
| D M Práce a dodávky M     |     |                |  |    |          |              | 366,15            |
| 11                        | K   | 210010090.S    | Ohybná rúrka elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne   | m  | 8,000    | 1,64         | 13,12             |
| 12                        | M   | 345710005600   | Ohybná rúrka dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS   | m  | 8,000    | 1,95         | 15,60             |
| 13                        | K   | 210100111.S    | Ukončenie drôtov Cu a Al a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2 pre vonkajšie práce                        | ks | 2,000    | 2,00         | 4,00              |
| 14                        | K   | 210100281.S    | Ukončenie káblov celoplastových zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2 pre vonkajšie práce                                     | ks | 2,000    | 2,00         | 4,00              |
| 15                        | K   | 210800196.S    | Uložený kábel medený v rúrke CYKY 450/750 V 4x10   | m  | 10,000   | 6,16         | 61,60             |
| 16                        | M   | 341110001700.S | Medený kábel CYKY 4x10 mm2   | m  | 10,000   | 5,00         | 50,00             |
| 17                        | M   | 283230008000.S | Fólia výstražná PE, š. 300, farba červená  | m  | 10,000   | 0,96         | 9,60              |
| 18                        | K   | 210950202.S    | Zaťahovanie káblov príplatok, váha kábla do 2 kg   | m  | 10,000   | 1,14         | 11,40             |
| 19                        | K   | MV             | Výpomoc murárska   | %  | 3,000    | 15,00        | 45,00             |
| 20                        | K   | PM             | Materiál podružný  | %  | 2,000    | 10,00        | 20,00             |

|    |   |             |  |    |       |        |       |
|----|---|-------------|--|----|-------|--------|-------|
| 21 | K | 460030011.S | Odobratie drnu   | m2 | 4,000 | 1,99   | 7,96  |
| 22 | K | 460200163.S | Ručné hĺbenie káblovej ryhy, 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3                           | m  | 8,000 | 7,50   | 60,00 |
| 23 | K | 460300006.S | Po vrstvách zhutnenie zeminy pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm                             | m3 | 1,500 | 0,42   | 0,63  |
| 24 | K | 460490012.S | Uloženie - rozvinutie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm                                    | m  | 8,000 | 0,49   | 3,92  |
| 25 | K | 460560163.S | Zásyp ručný nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3         | m  | 8,000 | 3,52   | 28,16 |
| 26 | K | 460620001.S | Uloženie drnu  | m2 | 4,000 | 0,88   | 3,52  |
| 27 | K | 460620013.S | Úprava terénu (proviz.) v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny | m2 | 4,000 | 1,91   | 7,64  |
| 28 | K | MV1         | Výpomoc murárska   | %  | 0,200 | 100,00 | 20,00 |